MUNICÍPIO CANDIDATO N° INSCRIÇÃO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

Elizangela de Jesus Souza 123 21 26º

Natasha Grazieli Torres de Abreu 4 20 27º

MUNICÍPIO CANDIDATO N° INSCRIÇÃO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

VALENÇA Geovan da Silva Vieira 479 27 8º

MUNICÍPIO CANDIDATO N° INSCRIÇÃO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

Corrente Roselídia Lustosa de Sousa Marques 896 17 15º

1ª GRE - Rua David Caldas, 306 - Bairro Nova Parnaíba - Parnaíba- PI.

PARNAIBA

7ª GRE - Rua Ivete Chaves, S/N.Centro. Valença – PI.

15ª GRE - Avenida Joaquina Nogueira de Oliveira, S/N. Corrente – PI.

A presidente da Comissão do Processo Seletivo do Edital UGP nº 002/2017, torna público 6ª (sexta)

convocação do processo seletivo destinado à formação de cadastro reserva e contratação temporária para o

cargo Tecnico ADMINISTRATIVO FINANCEIRO. Os candidatos deverão apresentar-se nas suas respectivas

GREs no dia 21 de junho/2018 conforme relação abaixo:

      SECRETARIA DO ESTADO DE EDUCAÇÃO - SEDUC

      SUPERINTENDÊNCIA DE GESTÃO - SUPGE

      UNIDADE DE GESTÃO E PESSOAS - UGP

      COMISSAO GERAL DO PROCESSO SELETIVO

      SECRETARIA DO ESTADO DE EDUCAÇÃO - SEDUC

      SUPERINTENDÊNCIA DE GESTÃO - SUPGE

      UNIDADE DE GESTÃO E PESSOAS - UGP

      COMISSAO GERAL DO PROCESSO SELETIVO